
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU OBCE KOZMICE NA OBDOBÍ 2025-2027 

NÁVRH  

Sestavený v souladu s §44 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích v platném znění a v souladu s §4 zákona 

250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění Při zpracování rozpočtového 

výhledu vychází obec ze základních údajů o příjmech a výdajích obce v uplynulých letech a z předpokladu 

vývoje v letech následujících, které však mohou být ovlivněny vývojem české i evropské ekonomiky. 

 

 

 

ROK                                                                                             
 2025                                           

v tis. Kč 
 2026                                            

v tis. Kč 
               2027           

v tis. Kč 

 

Příjmy celkem 10 000,00    9 850,00    9 850,00     

1 - Daňové příjmy 8 600,00    8 500,00    8 500,00     

2 - Nedaňové příjmy 700,00    800,00    800,00     

3 - Kapitálové příjmy 350,00    200,00    200,00     

4- Přijaté transfery 350,00    350,00    350,00     

Výdaje celkem 8 150,00    9 850,00    9 650,00     

5 - Běžné výdaje 7 800,00    6 500,00    6 500,00     

6 - Kapitálové výdaje 200,00    3 200,00    3 000,00     

Saldo příjmů a výdajů 150,00    150,00    150,00     

Financování celkem -1 850,00    0,00    -200,00     

 

 

V Kozmicích dne 28.11.2023 

Vyvěšeno:  29.11.2023 

 


